
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

24 декабря 2021 г.                        г. Георгиевск                                          № 4102 

 

 

 
О плане работы администрации 
Георгиевского городского 
округа Ставропольского края  
на I квартал 2022 года 
 

 

 

В целях организации работы администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиев-

ского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевско-

го городского округа Ставропольского края 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить прилагаемый план работы администрации Георгиевского 

городского округа Ставропольского края на I квартал 2022 года (далее – 

план). 

 

2. Первому заместителю главы администрации Георгиевского город-

ского округа Ставропольского края Батину Г.Г., первому заместителю главы 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Фе-

одосиади А.Е., заместителю главы администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края Логиновой Ю.В., исполняющему обязанности 

заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставро-

польского Грищенко И.А., заместителю главы администрации - начальнику 

финансового управления администрации Георгиевского городского округа 

Ставропольского края Дубовиковой И.И., заместителю главы администрации 

- начальнику управления сельского хозяйства администрации Георгиевского 

городского округа Ставропольского края Гвоздецкому С.И., исполняющей 

обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городско-

го округа Ставропольского края Сеськовой Л.С., начальникам управлений, 

отделов, председателям комитетов администрации Георгиевского городского 

округа Ставропольского края обеспечить выполнение плана в установленные 

сроки. 



2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющую обязанности управляющего делами администрации Георгиев-

ского городского округа Ставропольского края Сеськову Л.С. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
Глава 
Георгиевского городского округа 
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации 
Георгиевского городского 
округа Ставропольского края 
от 24 декабря 2021 г. № 4102 
 

 

 

 
ПЛАН 

 
работы администрации Георгиевского городского округа 

Ставропольского края на I квартал 2022 года 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

исполнения 

Ответственный 

исполнитель 

 

 Выполнение поручений, опреде-

ленных постановлениями, распо-

ряжениями Губернатора и Пра-

вительства Ставропольского края 

весь 

период 

администрация Ге-

оргиевского город-

ского округа Став-

ропольского края 

(далее - админи-

страция Георгиев-

ского городского 

округа) 

 

 Выполнение поручений, опреде-

ленных постановлениями, распо-

ряжениями администрации Геор-

гиевского городского округа 

весь 

период 

администрация Ге-

оргиевского город-

ского округа 

 
1. Предлагаемые вопросы на заседание Думы 

Георгиевского городского округа Ставропольского края 
 

1.1.  О согласовании передачи во времен-

ное безвозмездное пользование 

имущества, находящегося в муници-

пальной собственности Георгиевско-

го городского округа Ставрополь-

ского края 

 

февраль, 

март 

Ситников С.П. 

1.2.  Об условиях приватизации недви-

жимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Геор-

гиевского городского округа Став-

февраль Ситников С.П. 



4 

ропольского края 

 

1.3.  Об утверждении перечней имуще-

ства, предлагаемого к безвозмездной 

передаче из муниципальной соб-

ственности Георгиевского городско-

го округа Ставропольского края в 

государственную собственность 

Ставропольского края 

 

февраль Ситников С.П. 

1.4.  О внесении изменения в приложение 

к решению Думы Георгиевского 

городского округа Ставропольского 

края от 27 октября 2021 г. № 914-82 

«О прогнозном плане (программе) 

приватизации имущества,  

находящегося в муниципальной 

собственности Георгиевского 

городского округа Ставропольского 

края, на 2022 год» 

 

февраль Ситников С.П. 

1.5.  О внесении изменений в Стратегию 

социально-экономического развития 

Георгиевского городского округа 

Ставропольского края до 2035 года 

 

февраль-

март 

Дезгоева Е.И. 

1.6.  О внесении изменений в решение 

Думы Георгиевского городского 

округа Ставропольского края «О 

бюджете Георгиевского городского 

округа Ставропольского края на 

2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов» 

февраль 

 

Дубовикова И.И. 

 

 
2. Предлагаемые вопросы на заседание администрации 

Георгиевского городского округа 
 

2.1.  О работе управления архитекту-

ры и градостроительства адми-

нистрации Георгиевского город-

ского округа Ставропольского 

края в 2021 году 

 

январь Криницкий К.А. 

2.2.  О работе с обращениями граж- февраль Коблякова М.И. 



5 

дан в администрации Георгиев-

ского городского округа Ставро-

польского края в 2021 году 

 

 

2.3.  О работе управления экономиче-

ского развития и торговли адми-

нистрации Георгиевского город-

ского округа Ставропольского 

края в 2021 году 

 

февраль 

 

Дезгоева Е.И. 

2.4.  О работе комитета по муници-

пальным закупкам администра-

ции Георгиевского городского 

округа Ставропольского края в 

2021 году 

 

февраль 

 

Блинов А.В. 

2.5.  О работе правового управления 

администрации Георгиевского 

городского округа Ставрополь-

ского края в 2021 году 

 

февраль 

 

Кельм И.В. 

2.6.  О работе комитета по транспор-

ту и связи администрации Геор-

гиевского городского округа 

Ставропольского края в 2021 го-

ду 

 

февраль 

 

Ходаков А.М. 

2.7.  О работе комитета по физиче-

ской культуре и спорту админи-

страции Георгиевского городско-

го округа Ставропольского края 

в 2021 году 

 

февраль 

 

Брагин С.Ю. 

2.8.  О работе управления труда и со-

циальной защиты населения ад-

министрации Георгиевского го-

родского округа Ставропольско-

го края в 2021 году 

 

февраль 

 

Капшук Ю.И. 

2.9.  О работе управления культуры и 

туризма администрации Георги-

евского городского округа Став-

ропольского края в 2021 году 

 

март Умеренко С.В. 



6 

2.10.  Об организации контроля и ис-

полнительской дисциплины в 

администрации Георгиевского 

городского округа Ставрополь-

ского края в 2021 году 

 

март Коблякова М.И. 

2.11.  О работе управления по обще-

ственной безопасности админи-

страции Георгиевского городско-

го округа Ставропольского края 

в 2021 году 

 

март Макагонов И.Н. 

2.12.  О работе управления жилищно-

коммунального хозяйства адми-

нистрации Георгиевского город-

ского округа Ставропольского 

края в 2021 году 

 

март Черноусов А.А. 

2.13.  О работе управления образова-

ния и молодёжной политики ад-

министрации Георгиевского го-

родского округа Ставропольско-

го края в 2021 году 

 

март Тумоян Е.А. 

2.14.  О работе управления имуще-

ственных и земельных отноше-

ний администрации Георгиев-

ского городского округа Ставро-

польского края в 2021 году 

 

март Ситников С.П. 

2.15.  О работе управления сельского 

хозяйства администрации Геор-

гиевского городского округа 

Ставропольского края в 2021 го-

ду 

 

март Гвоздецкий С.И. 

2.16.  О работе управления по делам 

территорий администрации Ге-

оргиевского городского округа 

Ставропольского края в 2021 го-

ду 

 

март Терников А.А. 

2.17.  Подготовка к летней оздорови-

тельной кампании обучающихся 

март Тумоян Е.А. 



7 

образовательных организаций в 

2022 году 

 
3. Организовать и провести следующие мероприятия: 

 

3.1.  Публичные слушания по вопро-

сам градостроительной деятель-

ности 

январь, 

февраль, 

март 

 

Криницкий 

К.А. 

3.2.  Беседа с работниками админи-

страции Георгиевского городско-

го округа:  

по предупреждению травматизма 

в период холодов, снегопада и 

гололеда; 

по безопасности людей на вод-

ных объектах в зимний период 

 

январь, 

февраль, 

март  

 

 

 

Макагонов 

И.Н. 

3.3.  Вводный инструктаж по граж-

данской обороне с вновь приня-

тыми работниками структурных 

подразделений администрации 

Георгиевского городского округа 

(по мере необходимости) 

 

январь, 

февраль, 

март  

Макагонов 

И.Н. 

3.4.  Конкурс на замещение вакантной 

должности муниципальной 

службы в администрации Геор-

гиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

январь, 

февраль, 

март 

Рыбакова О.Ф 

3.5.  Аттестация муниципальных 

служащих в администрации Ге-

оргиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

январь, 

февраль, 

март 

Рыбакова О.Ф 

3.6.  Конкурс на включение в кадро-

вый резерв для замещения ва-

кантных должностей муници-

пальной службы в администра-

ции Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 

 

январь, 

февраль, 

март 

Рыбакова О.Ф. 

3.7.  Семинар-совещание по вопросам январь, Рыбакова О.Ф 



8 

противодействия коррупции февраль, 

март 

 

3.8.  Контроль за работой пассажир-

ского автотранспорта общего 

пользования (контроль на вы-

пуске и на линии, соблюдение 

графиков движения обществен-

ного транспорта) 

 

январь, 

февраль, 

март 

Ходаков А.М. 

 

3.9.  Снижение неформальной занято-

сти населения и легализации те-

невой заработной платы Георги-

евского городского округа 

 

январь, 

февраль, 

март 

Ходаков А.М. 

 

3.10.  Осуществление совместно с про-

куратурой и отделом внутренних 

дел проверок деятельности лег-

ковых такси 

 

январь, 

февраль, 
март 

Ходаков А.М. 

3.11.  Оказание содействия по подклю-

чению к информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» (оптика), телефон-

ной связью и радиовещанием по-

селений Георгиевского город-

ского округа СК 

 

январь, 

февраль, 
март 

Ходаков А.М. 

3.12.  Тестирование в рамках комплек-

са ГТО 

 

согласно  

графика 

Брагин С.Ю. 

3.13.  Первенство округа по бильярду  согласно  

положению 

 

Брагин С.Ю. 

3.14.  Развитие проекта «Покупай 

ставропольское!» 

 

январь, 

февраль, 

март 

 

Дезгоева Е.И. 

 

3.15.  Рейды по ликвидации стихийной 

торговли 

 

январь, 

февраль, 

март 

 

Дезгоева Е.И. 

 

3.16.  Контроль за проведением дей-

ствующих торговых ярмарок 

январь, 

февраль, 

Дезгоева Е.И. 

 



9 

 март 

 

3.17.  Круглый стол «Женщина-

предприниматель: практика со-

здания собственного дела» 

 

январь, 

февраль, 
март 

Дезгоева Е.И. 
 

3.18.  Дискуссия «Самозанятые: как 

стать плательщиком налога на 

профессиональный доход»  

 

январь, 

февраль, 
март 

Дезгоева Е.И. 
 

3.19.  Чемпионат округа по волейболу 

среди женских команд 

по воскресень-

ям в течение 

квартала 

 

Брагин С.Ю. 

3.20.  Чемпионат округа по мини-

футболу 

 

по воскресень-

ям в течение  

квартала 

 

Брагин С.Ю. 

3.21.  Зимний фестиваль ГТО согласно  

положению 

 

Брагин С.Ю. 

3.22.  Митинг, посвященный 79-й го-

довщине освобождения Северно-

го Кавказа и Ставропольского 

края от немецко-фашистских за-

хватчиков 

 

январь Терников А.А. 

 

3.23.  Чемпионат округа по шахматам 

 

январь Брагин С.Ю. 

3.24.  Акция «Кормушка» 

 

январь Тумоян Е.А. 

3.25.  Муниципальный этап конкурса-

выставки научно-технического 

творчества «Таланты XXI века» 

 

январь Тумоян Е.А. 

3.26.  Муниципальный слет в рамках 

ТКД «Отечество» (очно-заочные 

туры) 

январь Тумоян Е.А. 

3.27.  Спортивное мероприятие «Забег 

обещаний» 

 

01 января Брагин С.Ю. 

3.28.  Участие во Всероссийской 

олимпиаде школьников регио-

нальный этап 

01 января по 

25 февраля 

Тумоян Е.А. 



10 

3.29.  Новогодний кубок округа по во-

лейболу среди ветеранов 

 

05 января Брагин С.Ю. 

3.30.  Спортивный праздник «Зимние 

забавы», посвящённый праздно-

ванию Рождества Христова 

 

08 января Брагин С.Ю. 

3.31.  Цикл мероприятий, посвящен-

ный 79-й годовщине освобожде-

ния Георгиевского городского 

округа от немецко-фашистских 

захватчиков 

 

10-11 января 

 

Умеренко С.В. 

3.32.  Соревнования по плаванию 

 

10-14 января Тумоян Е.А. 

3.33.  Участие в организации и прове-

дении тренировок по теме: 

«Оповещение руководящего со-

става администрации и членов 

комиссии по ЧС и ОПБ Георги-

евского городского округа» 

 

14 января, 

04 февраля, 

04 марта, 

Макагонов 

И.Н. 

3.34.  Мероприятие, посвящённое 

Крещению Господнему (торже-

ственная процессия освящения 

водоема, купание в проруби) 

 

18 января 

 

Умеренко С.В. 

Терников А.А 

Макагонов 

И.Н. 

3.35.  Первенство округа по волейболу 

среди мужских команд 

 

22, 29 января Брагин С.Ю. 

3.36.  Открытое первенство Георгиев-

ского городского округа по ху-

дожественной гимнастике в 

групповых упражнениях «Зим-

ние узоры» 

 

23 января Тумоян Е.А. 

3.37.  Соревнования по стрельбе, по-

священные Месячнику оборон-

но-массовой и спортивной рабо-

ты 

 

24 января 

по 25 февраля 

Тумоян Е.А. 

3.38.  Международный день памяти 

жертв Холокоста 

 

26-28 января Тумоян Е.А. 



11 

3.39.  Открытое первенство округа по 

настольному теннису 

 

29 января  Брагин С.Ю. 

3.40.  «День социального партнерства 

и охраны труда»  

 

февраль 
Капшук Ю.И. 

 

3.41.  Первенство округа по волейболу 

среди мужских команд 

 

февраль Брагин С.Ю. 

3.42.  Проведение репетиционной ра-

боты по математике в 9-х классах 

 

февраля Тумоян Е.А. 

3.43.  Муниципальный этап олимпиады 

воспитанников дошкольных об-

разовательных учреждений «По 

дороге знаний» 

 

февраль Тумоян Е.А. 

3.44.  Проведение репетиционной (диа-

гностической) работы по рус-

скому языку в 11-х классах 

 

февраль Тумоян Е.А. 

3.45.  Итоговое собеседование по рус-

скому языку в 9-х классах 

 

февраль Тумоян Е.А. 

3.46.  Экологическая акция, посвящен-

ная всемирному Дню водных ре-

сурсов «Вода для жизни» 

 

3-6 февраля Тумоян Е.А. 

3.47.  Чемпионат округа по шахматам 

 

05-12 февраля Брагин С.Ю. 

3.48.  Подготовка руководящего соста-

ва и должностных лиц структур-

ных подразделений администра-

ции Георгиевского городского 

округа способам защиты от 

опасностей, возникающих при 

военных конфликтах или вслед-

ствие этих конфликтов, а также 

при возникновении чрезвычай-

ных ситуаций природного и тех-

ногенного характера 

 

09 февраля, 

16 февраля,  

22 февраля 

02 марта, 

09 марта,  

16 марта 

Макагонов 

И.Н. 

3.49.  Цикл мероприятий, посвящен-

ный 33-годовщине вывода совет-

14-15 февраля Умеренко С.В. 



12 

ских войск из Афганистана 

 

3.50.  Всероссийская Акция «ЕГЭ для 

родителей» 

 

18 февраля Тумоян Е.А. 

3.51.  Турнир по шахматам памяти 

Стрежнева П.П. 

 

19-22 февраля  Брагин С.Ю. 

3.52.  Окружной праздничный концерт, 

посвященный дню Защитника 

Отечества 

 

21 февраля 

 

Умеренко С.В. 

3.53.  Массовое восхождение на г. 

Бештау, посвященное Дню за-

щитника Отечества 

 

21 февраля Тумоян Е.А. 

3.54.  Первенство округа по радио-

спорту 

 

22-23 февраля  Брагин С.Ю. 

3.55.  II окружной открытый конкурс  

детского творчества «На земле 

казачьей соберемся кругом» 

 

24 февраля Тумоян Е.А. 

3.56.  Муниципальный этап краевого 

конкурса «Наследники Победы» 

 

25 февраля Тумоян Е.А. 

3.57.  Финал муниципального слета в 

рамках ТКД «Отечество» 

 

25 февраля Тумоян Е.А. 

3.58.  Командное первенство Георгиев-

ского городского округа по шах-

матам среди общеобразователь-

ных учреждений «Белая ладья» 

 

25-27 февраля Тумоян Е.А. 

3.59.  Месячник оборонно–массовой и 

спортивной работы (по отдель-

ному плану) 

24 января –  

25 февраля 

Тумоян Е.А. 

3.60.  Цикл мероприятий, посвящен-

ных празднованию «Дня защит-

ника Отечества» 

 

18-22 февраля Тумоян Е.А. 

Умеренко С.В. 

3.61.  Проведение репетиционной (диа-

гностической) работы по рус-

скому языку в 9-х классах 

март Тумоян Е.А. 



13 

 

3.62.  Проведение репетиционной ра-

боты по математике (базовый 

уровень) в 11-х классах 

 

март Тумоян Е.А. 

3.63.  Фестиваль художественного 

творчества детей с ограничен-

ными возможностями здоровья в 

Георгиевском городском округе 

Ставропольского края 

 

март 

 

Капшук Ю.И. 

 

3.64.  Совещание с представителями 

малых форм хозяйствования, 

КФХ и ИП по программе «Агро-

стартап» 

 

март Гвоздецкий 

С.И. 

3.65.  Комплектование учебных фон-

дов 

 

март Тумоян Е.А. 

3.66.  Цикл мероприятий, посвящен-

ных празднованию Международ-

ного женского дня 

 

04-07 марта Тумоян Е.А. 

Умеренко С.В. 

3.67.  Лично-командное Первенство 

округа по шашкам среди обуча-

ющихся 

 

05 марта Брагин С.Ю. 

3.68.  Окружной праздник «Широкая 

масленица!» 

 

05 марта 

 

Умеренко С.В. 

3.69.  Муниципальный этап конкурса  

«Живая классика» 

 

10 марта Тумоян Е.А. 

3.70.  Муниципальная олимпиада 

младших школьников 

 

11 марта Тумоян Е.А. 

3.71.  Экологический праздник «День 

Земли» 

 

11 марта Тумоян Е.А. 

3.72.  XIV открытый традиционный 

турнир по борьбе дзюдо среди 

юношей 2008-2010 года рожде-

ния, посвященный памяти масте-

ра спорта СССР Амирбекова Аб-

11 – 13 марта Брагин С.Ю. 



14 

дулмугуда Абдулгамидовича 

 

3.73.  Первенство округа по шахматам 

среди ветеранов 

 

15 – 18 марта Брагин С.Ю. 

3.74.  Окружной конкурс декоративно-

прикладного творчества и изоб-

разительного искусства «Искус-

ство юных мастеров» 

 

16-21 марта Тумоян Е.А. 

3.75.  Мероприятия, посвященные Дню 

воссоединения Крыма с Россией 

 

18 марта  Тумоян Е.А. 

3.76.  VIII межрегиональный конкурс 

исполнительского мастерства 

учащихся отделений народных 

инструментов ДМШ и ДШИ 

«Георгиевская крепость» 

 

18 марта 

 

Умеренко С.В. 

3.77.  Открытый традиционный турнир 

по дзюдо, посвящённый памяти 

Мастера спорта СССР А.А. 

Амирбекова 

 

19-20 марта Тумоян Е.А. 

3.78.  Чемпионат и Первенство Георги-

евского городского округа Став-

ропольского края по тхэквондо 

МФТ 

 

20 марта Брагин С.Ю. 

3.79.  Муниципальный этап Всерос-

сийского конкурса «Воспитать 

человека»  

 

21- 25 марта Тумоян Е.А. 

3.80.  Праздничное мероприятие, по-

священное Дню работников 

культуры 

 

25 марта 

 

Умеренко С.В. 

3.81.  Межрегиональный открытый 

конкурс малых театральных 

форм «Георгиевские сезоны» 

 

26-27 марта 

 

Умеренко С.В. 

3.82.  Спартакиада ветеранов спорта 

Георгиевского округа 

27 марта  Брагин С.Ю. 

 



15 

4. Заседания советов и комиссий: 
 

4.1.  Заседание комиссии по земле-

пользованию и застройке Геор-

гиевского городского круга 

Ставропольского края 

 

январь, 

февраль, 

март 

Криницкий К.А. 

4.2.  Заседание комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите 

их прав Георгиевского город-

ского округа Ставропольского 

края 

20 января, 

03 февраля, 

17 февраля, 

03 марта, 

17 марта, 

31 марта 

 

Астапова Е.П. 

 

4.3.  Заседание административной 

комиссии Георгиевского город-

ского округа Ставропольского 

края 

 

 

20 января, 

03 февраля, 

17 февраля, 

03 марта, 

17 марта, 

31 марта 

 

Макагонов И.Н. 

4.4.  Заседание Совета управления 

образования администрации Ге-

оргиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

20 января Тумоян Е.А. 

4.5.  Заседание единой закупочной 

комиссии администрации Геор-

гиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

январь, 

февраль, 

март 

Блинов А.В. 

4.6.  Заседание комиссии по вопросу 

упорядочения размещения не-

стационарных торговых объек-

тов и нестационарных объектов 

по предоставлению услуг на 

территории Георгиевского го-

родского округа Ставрополь-

ского края 

 

январь, 

февраль, 
март 

Дезгоева Е.И. 
 
 
 

4.7.  Заседание комиссии о рассмот-

рении и включении в стаж му-

ниципальных служащих, заме-

щающих должности муници-

январь, 

февраль, 

март 

Рыбакова О.Ф. 



16 

пальной службы в администра-

ции Георгиевского городского 

округа Ставропольского края, 

периодов замещения отдельных 

должностей (при наличии заяв-

лений) 

 

4.8.  Заседание специальной комис-

сии по борьбе с африканской 

чумой свиней на территории 

Георгиевского городского окру-

га Ставропольского края 

 

февраль Гвоздецкий С.И. 

4.9.  Заседание межведомственной 

комиссии по охране труда Геор-

гиевского городского округа 

Ставропольского края 

 

февраль Капшук Ю.И. 

Браилко С.В. 

4.10.  Заседание комиссии по соблю-

дению гарантий прав несовер-

шеннолетних на получение об-

разования 

 

03 февраля Тумоян Е.А. 

4.11.  Заседание антитеррористиче-

ской комиссии Георгиевского 

городского округа Ставрополь-

ского края 

 

15 февраля 

 

Макагонов И.Н. 

4.12.  Заседание Координационного 

совета по противодействию 

коррупции в администрации 

Георгиевского городского окру-

га Ставропольского края 

 

17 февраля 

 

Макагонов И.Н. 

4.13.  Заседание трехсторонней ко-

миссии по регулированию со-

циально-трудовых отношений 

Георгиевского городского окру-

га Ставропольского края 

 

март Капшук Ю.И. 

 

4.14.  Заседание координационного 

совета по делам инвалидов ад-

министрации Георгиевского го-

родского округа Ставро-

март 

 

Капшук Ю.И. 

 



17 

польского края 

 

4.15.  Заседание комиссии по без-

опасности дорожного движения 

администрации Георгиевского 

городского округа Ставрополь-

ского края 

 

март Ходаков А.М. 

4.16.  Заседание межведомственной 

комиссии по профилактике 

правонарушений и 

формированию системы 

профилактики правонарушений 

на территории Георгиевского 

городского округа 

Ставропольского края 

 

01 марта 

 

Макагонов И.Н. 

4.17.  Заседание антинаркотической 

комиссии в Георгиевском 

городском округе 

Ставропольского края 

 

15 марта 

 

Макагонов И.Н. 

4.18.  Заседание совета по межнацио-

нальным отношениям при ад-

министрации Георгиевского го-

родского округа Ставрополь-

ского края 

 

15 марта 

 

Макагонов И.Н. 

4.19.  Заседание антитеррористиче-

ской комиссии Георгиевского 

городского округа Ставрополь-

ского края 

 

16 марта 

 

Макагонов И.Н. 

4.20.  Заседание рабочей группы по 

ресоциализации и социальной 

адаптации лиц, отбывших нака-

зание 

 

22 марта 

 

Макагонов И.Н. 

4.21.  Заседание штаба народных 

дружин Георгиевского 

городского округа 

Ставропольского края 

 

23 марта 

 

Макагонов И.Н. 

4.22.  Заседание Общественного сове- 25 марта Макагонов И.Н. 



18 

та Георгиевского городского 

округа Ставропольского края 

 

 

4.23.  Заседание рабочей группы по 

профилактике этнического и 

религиозного экстремизма при 

администрации Георгиевского 

городского округа Ставрополь-

ского края 

 

30 марта 

 

Макагонов И.Н. 

4.24.  Заседание Совета руководите-

лей муниципальных образова-

тельных организаций Георгиев-

ского городского округа Став-

ропольского края 

30 марта Тумоян Е.А. 

 

 

 


